

MODUL AIR CARGO A/S

Avedøreholmen 46

2650 Hvidovre

CVR-nr. 13 07 15 00

Årsrapport for 2018

(30. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
22. april 2019

Claus Liljeberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	MODUL AIR CARGO A/S Avedøreholmen 46 2650 Hvidovre Telefax: 43 42 66 58 CVR-nr.: 13 07 15 00 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 1. juni 1989 Regnskabsår: 30. regnskabsår Hjemsted: Hvidovre
Bestyrelse	Lasse Bo Raahauge Jensen, formand Thomas Kristian Ravn Larsen Claus Liljeberg
Direktion	Thomas Kristian Ravn Larsen, direktør
Revision	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er luftfragt og anden transport, handel, import og eksport, finansiering og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 229.180, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.550.427.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende og ikke i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.986.452	4.173.076
Personaleomkostninger	1	<u>-3.306.844</u>	<u>-3.465.025</u>
Resultat af primær drift		-320.392	708.051
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-18.002</u>	<u>-55.000</u>
Resultat før finansielle poster		-338.394	653.051
Finansielle indtægter	3	50.822	110.196
Finansielle omkostninger	4	<u>0</u>	<u>-50.243</u>
Resultat før skat		-287.572	713.004
Skat af årets resultat	5	<u>58.392</u>	<u>-152.497</u>
Årets resultat		<u><u>-229.180</u></u>	<u><u>560.507</u></u>
Foreslået udbytte		0	400.000
Ekstraordinært udbytte		0	300.000
Overført resultat		<u>-229.180</u>	<u>-139.493</u>
		<u><u>-229.180</u></u>	<u><u>560.507</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.065	9.166
Materielle anlægsaktiver	6	50.065	9.166
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.900	12.900
Deposita		16.776	16.136
Finansielle anlægsaktiver		29.676	29.036
Anlægsaktiver i alt		<u>79.741</u>	<u>38.202</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.768.711	2.901.093
Andre tilgodehavender		208.088	259.374
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		8.325	0
Udskudt skatteaktiv		67.517	6.285
Selskabsskat		52.000	40.036
Periodeafgrænsningsposter		38.378	37.603
Tilgodehavender		<u>2.143.019</u>	<u>3.244.391</u>
Likvide beholdninger		<u>1.325.340</u>	<u>1.813.963</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.468.359</u>	<u>5.058.354</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.548.100</u></u>	<u><u>5.096.556</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.050.427	1.279.607
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	400.000
Egenkapital	7	<u>1.550.427</u>	<u>2.179.607</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.445.417	2.137.417
Anden gæld		<u>552.256</u>	<u>779.532</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.997.673</u>	<u>2.916.949</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.997.673</u>	<u>2.916.949</u>
Passiver i alt		<u><u>3.548.100</u></u>	<u><u>5.096.556</u></u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.003.229	3.179.770
Pensioner	265.937	248.861
Andre omkostninger til social sikring	28.023	28.431
Andre personaleomkostninger	<u>9.655</u>	<u>7.963</u>
	<u><u>3.306.844</u></u>	<u><u>3.465.025</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>18.002</u>	<u>55.000</u>
	<u><u>18.002</u></u>	<u><u>55.000</u></u>
3 Finansielle indtægter		
Indtægter fra andre værdipapirer og kapitalandele	0	110.160
Andre finansielle indtægter	<u>50.822</u>	<u>36</u>
	<u><u>50.822</u></u>	<u><u>110.196</u></u>
4 Finansielle omkostninger		
Kursreguleringer omkostninger	0	44.523
Rentetillæg selskabsskat	<u>0</u>	<u>5.720</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>50.243</u></u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	158.730
Årets udskudte skat	-61.232	-6.233
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>2.840</u>	<u>0</u>
	<u><u>-58.392</u></u>	<u><u>152.497</u></u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	275.000
Tilgang i årets løb	<u>58.900</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>333.900</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	265.834
Årets afskrivninger	<u>18.001</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>283.835</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>50.065</u></u>

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	1.279.607	400.000	2.179.607
Årets tilgang	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	-229.180	0	-229.180
Egenkapital 31. december 2018	<u>500.000</u>	<u>1.050.427</u>	<u>0</u>	<u>1.550.427</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingaftaler hvor der rester en restforpligtelse på 279 TDKK.

Der er herudover ingen eventualposter pr. statusdagen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.